stadtwermelskirchen

der ric 7111]( ort

Sportausschuss
Der Vorsitzende

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur Sitzung des Sportausschusses

am:
Ort:

Donnerstag, dem 20.06.2024, um 17:00 Uhr
Eifgen Stadion

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

1

2
3
4
5
6
7

9

Sitzungseroffnung

Bestellung der Schriftflihrerin bzw. des Schriftfiihrers
Haushaltsplanung 2024/2025 - Sportausschuss

Verwendung der Sportpauschale

Sachstandsbericht Renovierung von Sporthallen

Freibad Dabringhausen - zusatzlicher Investitionskostenzuschuss

Antrag der CDU Fraktion vom 23.05.2024
zum Thema Investitionskostenzuschuss fiir das geplante DTV
Vereinsheim

Antrag (gemeinsam) der Fraktionen von SPD und BlrgerForum vom
03.06.2024
zum Thema Richtlinie flr Sportlerehrungen

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil:

1.1

2

Mit freundllchen Grifke

Personalsituation im Quellenbad

Verschiedenes

o

MHemz Wilke

10.06.2024

0089/2024

0111/2024

0102/2024

0107/2024

0112/2024



